ve dış sorunlarla mücadele ettiği, aynı zamanda da kültürel ve sanatsal faaliyetlerin yoğunlaştığı bir dönemdir. Tâib, bu

dönemde gerek medreselerde görev alarak gerekse devlet hizmetinde bulunarak döneminin entelektüel ve sosyal hayatına

aktif olarak katılmıştır.

1. Osmanzâde Ahmed Tâib

a. Hayatı

Osmanzâde Ahmed Tâib, 1070 (1659-60) yılında İstanbul'da doğmuştur. Eğitim hayatına küçük yaşlarda başlamış ve

düzenli bir medrese eğitimi almıştır. 1089 (1678) yılında Şeyhülislâm Çatalcalı Ali Efendi’den mülâzım olarak eğitimini

tamamlamış ve çeşitli medreselerde görev yapmıştır.1

Osman-zâde Ahmed Tâib’in Görevlerini Gösterir Kronolojik Cetvel

9 Ocak 1688 Cedîde-i Osman Efendi medresesinin müderrisliğine tayin edildi.